Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTA - EDITAL 012/2023

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ -IAPAR – EMATER (IDR-Paraná), NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE NÍVEL SUPERIOR,
DE ACORDO COM EDITAL 012/2023.

CANDIDATA CLASSIFICADA, DE ACORDO COM VAGA

APOIO TÉCNICO III RG Nota Final

Amanda Stefany mainardes Simões 10.767.129-3 85

Felix Dranka Junior 13.118.968-0 80

Arley Danilo Rocha 13.566.395 75

CANDIDATA NÃO CLASSIFICADA, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL 012/2023

CANDIDATA

MOTIVO

Jeniffer Lauber Item 2.1 do Edital

Londrina, 18 de maio de 2023.

Diretoria de Pesquisa e Inovação